
Verksamhetsberättelse 2025 Naturskyddsföreningen Timrå 

  

Medlemmar:  

Under året har kretsen haft 220 medlemmar. Det är en minskning med 12 medlemmar. 

Styrelsen: 

Under året har styrelsen haft ett protokollfört styrelsemöte. Övrigt arbete har skett via  

telefon och mejl. 

Medlemsblad: 

Under året har två medlemsbrev med information skickats ut via mejl och post till dem som 
saknar mejl.  

Hemsidan: 

Jirina Mia Mickova har svarat för hemsidan www.timra.naturskyddsforeningen.se.  

Hon har även öppnat för medlemmar att skicka in bilder, gärna med text, till vårt  

medlemsgalleri - inget intresse alls - bara en medlem har skickat. 

Yttranden:  

Yttrande angående planerad industrietablering i deltat på Såggrundet 

Media: 

Sundsvalls tidning:  en insändare: NSF Timrå arrangerade den 4e maj en vandring i Åsäng för 
att se de märkliga bombmurklorna som brukar komma direkt efter snösmältningen.  

Samarbete med andra föreningar:  

Sedan många år tillbaka har vi ett samarbete med Ljustorps sockenförening för etablering av 
leder kallat Ljustorpsvandring. Se info på ljustorpsvandring.se.  Nu heter det Timrå 
Naturvandring. Se info på timranaturvandring.se Vi samarbetar också med Studie främjandet, 
de är ett av Sveriges största studieförbund med ett brett utbud av studiecirklar, utbildningar, 
kulturupplevelser och föreläsningar. Se infå på studieframjandet.se/. 

Aktiviteter: 

Under året har Naturskyddsföreningen arrangerat 12 annonserade aktiviteter med  

sammanlagt 65 deltagare. 

Åsäng:  - 4 maj 2025 - plats med bommurklor som ligger narmaste kusten - 12 deltagare 

Tisdagsvandring: - 15 juli 2025 - Edsgården/Vävland - 2 deltagare 

https://www.timra.naturskyddsforeningen.se/
https://www.ljustorpsvandring.se/
https://.timranaturvandring.se/
https://www.studieframjandet.se/


- 22 juli 2025 – slinga i Sörberge - 3 deltagare 

- 12 augusti 2025 - Edsgården/Vävland - 2 deltagare 

- 19 augusti 2025 - Edsgården - 2 deltagare 

- 26 audgusti 2025 - Indalälvens delta – 11 deltagare 

- 17 oktober 2025 - Edsgården/Vävland - 6 deltagare 

Söndagsvandring i natureservatet Mjällådalen: 

12 oktober 2025 - gick vi (19 deltagare) en promenad i Mjällådalens naturreservat för att hedra 
Elisabeth Nilssons mångåriga arbete. Reservatet är lite som hennes barn, som hon under 
många år har ”fostrat” till sin nuvarande form. Hennes själ var en del av naturen, i vilken hon 
tillbringade varje ledig stund. 

Slåtter och räfsning av Torsbodaänge: 

7 maj 2025 - 3 deltagare,  

14 augusti 2025 - har vi haft slåtter på Torsbodaängen i 25 graders värme. I år hade vi ingen 
hjälp av betande kor. Det var högt gräs som slogs av Håkan Enerud och Berth Henriksson och 
Gunilla Enerud, Ulla Gabrielsson och Linnea Henriksson räfsade. Brudsporrarna utblommade. 

Möte den 7 oktober 2025: 

Deltagare: Daniel Magnusson, Dennis Karlsson, Ann Högberg, Mia Mickova 

Efter att Elisabeth har gått bort var det nödvändigt att bekanta oss med alla agendor, 
dokument och alla hennes roller i NFS Timrå. (Kassör, författare - Sundsvalls tidning, arkiv, 
många projekt, samarbete med andra föreringar...) 

 Årsmöte: 

Hölls den 31 mars 2025 på Timrå Bibliotek. Styrelsen informerade bland annat om behovet av 
ledamot och suppleant inför 2026. Arbetet med att hitta ersättare lades på Valberedningen.” 

 

Projekt "Världens längsta blomsteräng": 

Projektet avbröts på grund av sabotage, då närboende kastade trädgårdsavfall på platsen där 
projektet genomfördes, precis bredvid Timrå kommuns skylten "Förbjudet att slänga 
trädgårdsavfall". Ändsfrö som köptes kommer användas på annat ställe - var den ska placeras 
kommer att diskuteras med miljöavdelningen. 

  


